
Município de Taubaté - SP
https://taubate.sp.gov.br/ | Av. Tiradentes, 520 – Centro | Tel.: (12) 3625-5000

IMPRENSA OFICIAL Secretaria de Gabinete - SEGP

Prefeitura Municipal de Taubaté

Estado de São Paulo

AVENIDA TIRADENTES, 520 – CEP 12.030-180 – TELEFONE PABX (0XX12) 3625.5000

PORTARIA Nº 1110, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023

JOSÉ ANTONIO SAUD JUNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DE TAUBATÉ, no uso de suas
atribuições legais e à vista dos elementos constantes do processo administrativo nº 53.397/2022 e
com fundamento no disposto da Lei nº 4.980, de 06 de maio de 2015 e suas alterações,

R E S O L V E:

Art. 1° Alterar a composição do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do
Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais
da Educação – CACS – FUNDEB, nomeados pela Portaria nº 821, de 16 de agosto de 2023 e suas
alterações, na seguinte conformidade:

“...
VII – Representante do Conselho Municipal de Educação
Titular: Jeferson Bruno Martins Mendrot
Suplente: ...

...
IX – Representantes de organizações da sociedade civil
Titulares:
1 – Ana Cristina Braga dos Santos
2 – ...

Suplentes:
1 – Aguardando indicação
2 – ...
...”

Prefeitura Municipal de Taubaté, 13 de novembro de 2023, 384º da fundação do Povoado e 378º da
elevação de Taubaté à categoria de Vila.

JOSÉ ANTONIO SAUD JUNIOR
Prefeito Municipal

21/11/2023 Ano II | Edição  nº284 | Certificada por Adriana Rosane da Silva Maciel Aguiar

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

11/957


	Secretaria de Gabinete - SEGP
	PORTARIA Nº 1110, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023


